
2007.-2013.gada plānošanas periodā biedrībā „Lauku partnerība 

Sēlija” īstenotie LEADER programmas projekti 

novados  

 

Aknīstes novads – 13 projekti 

              Pašvaldība – 8 

              SIA – 1 

      Biedrības - 4 

1.rīcība 

Drauga roka  

  2011  

SIA „Optimus 

G.A.L.” 
Kvalitatīva pakalpojumu sniegšana 

iedzīvotāju dzīves vietā 

Aknīste, Aknīstes novads 

2.rīcība 
Izaugsme 

  2009  

BDR "Landu" Radīsim pievienota vērtību vietējai 

produkcijai! 

Asare, Asares pagasts, 

Aknīstes novads 

  2010  

BDR "Landu" 

Vietējās produkcijas pārstrādes punkta 

pilnveidošana 

Asare, Asares pagasts, 

Aknīstes novads 

3. rīcība 

Skaistākai un ērtākai dzīves videi 

  2010  

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Cilvēkiem un videi Aknīstes novads 

3.rīcība 

“Lauku dzīvesziņa - skaistākai un ērtākai dzīves videi” 

  2012  

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Izstāţu zāles izveide Gārsenes pilī Gārsene, Gārsenes pagasts, 

Aknīstes novads 

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Sēļu parka infrastruktūras uzlabošana 

Aknīstē 

Aknīste, Aknīstes novads 

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Esi aktīvs! Aknīste, Aknīstes novads 

5.rīcība 

“Veselība un sports -  saudzē sevi un vidi” 

  2012  

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Ziemas sporta veidu attīstība Aknīstē Aknīste, Aknīstes novads 

7.rīcība 

Sabiedrisko centru attīstība 

  2013  



 

 

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Aknīstes novada senioru dienas centra 

izveide Aknīstē 

Aknīste, Aknīstes novads 

8.rīcība 

„Mantojums” 

  2010  

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Jauns iesākums kultūras dzīves attīstībai 

Asarē un novadā 

Aknīste, Aknīstes novads 

BDR "Betānija" Dievnama acis- Asares luterāņu baznīcas 

fasādes vienkāršotā renovācija 

Asare, Asares pagsts, 

Aknīstes novads 

  2012 

BDR "Betānija" "Baltais Dievnams"- Asares luterāņu 

baznīcas fasādes torņa daļas vienkāršotā 

renovācija 

Asare, Asares pagasts, 

Aknīstes novads 

  2013  

Aknīstes novada 

pašvaldība 

Latviešu tautas tērpu nokomplektēšana 

kultūras mantojuma saglabāšanai 

Aknīstes novadā. 

Aknīste, Aknīstes novads 

 

Jēkabpils novads – 41 projekts 

 

             Biedrības - 18 

             Pašvaldība - 21 

             Uzņēmēji - 2 
 

1.rīcība 

Drauga roka  

  2009  

BDR 

„Ūdenszīmes” 

Mēs esam blakus Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Ābeļu dienas centra izveidošana un 

aprīkošana pirmsskolas vecuma bērniem. 

Ābeļu pagasts, Jēkabpils 

novads 

  2010  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Krīzes centra Leimaņu pagastā 

aprīkošana un labiekārtošana 

Leimaņu pagasts, Jēkabpils 

novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Aprīkojuma iegāde Ābeļu bērnu dienas 

centram 

Ābeļu pagasts, Jēkabpils 

novads 

2.rīcība 
Izaugsme 

  2009  

Z/S "Kalnieši" Kafejnīcas un banketu zāles izveide 

Rubenes pagastā.  

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2011  

NOD „Mārtiņa 

fonds” 

Rekreācijas centra izveidošana Vidsala, Kalna pagasts, 

Jēkabpils novads 



1.rīcība 

“Drauga roka izaugsmei” 

  2012  

BDR 

"Ūdenszīmes" 

Pirts un mazgāšanās telpas pakalpojumu 

izveidošana 

Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

R.Līča Z/s 

"Arkliņi" 

Malkas zāģa skaldītāja iegāde zemnieku 

saimniecībai "Arkliņi" 

Kaldabruņa, Rubeņu 

pagasts, Jēkabpils novads 

  2013  

BDR "Sēļu pūrs" 

Aprīkojuma iegāde galdnieka un 

drēbnieka pakalpojumu nodrošināšanai. 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

BDR 

"Ūdenszīmes" 

Sociālā atbalsta telpu vienkāršota 

renovācija Kaldabruņas skolas ēkā 

Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

3. rīcība 

Skaistākai un ērtākai dzīves videi 

  2009  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Brīvdabas pasākumu nodrošinājums 
 

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2010  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Atkritumu savākšanas kvalitātes 

uzlabošana publiski pieejamās vietās 

Jēkabpils novada pašvaldības teritorijā 

Jēkabpils novads 

  2011  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Informācijas stendu izveide un 

uzstādīšana publiskās infrastruktūras 

uzlabošanai Jēkabpils novada pašvaldībā 

Jēkabpils novads 

4.RĪCĪBA 

“Lauku dzīvesziņa” 

  2010  

BDR 

„Ūdenszīmes” 

Vecmāmiņas virtuve Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

  2011  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Krēslu iegāde Rubeņu kultūras namam 

pasākumu norises kvalitātes uzlabošanai 

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Informācijas tehnoloģiju nodrošināšana 

iedzīvotājiem lauku dzīvesziņas 

popularizēšanai Leimaņu pagastā 

Leimaņu pagasts, Jēkabpils 

novads 

BDR „Pavadiņa” 

Radošo darbnīcu attīstībai biedrībā 

„Pavadiņa”  

Dunava, Dunavas pagasts, 

Jēkabpils novads 

3.rīcība 

“Lauku dzīvesziņa - skaistākai un ērtākai dzīves videi” 

  2013 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 
Klēts - latviskās dzīvesziņas krātuve. 
 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

5. rīcība 

„Apbrīno un saudzē” 

  2011  



Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Vides izglītības attīstība Dunavas 

daudzfunkcionālajā centrā. 

Dunava, Dunavas pagasts, 

Jēkabpils novads 

6.rīcība 

Sports un veselība 

  2011  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

 Sporta centra izveide Ābeļu pagastā 

iedzīvotāju veselības nostiprināšanai 

Ābeļu pagasts, Jēkabpils 

novads 

BDR „Sporta klubs 

Slīterāni” 

Moto – velo sporta pieejamības 

uzlabošana Jēkabpils novadā. 

Dignājas pagasts, Jēkabpils 

novads 

5.rīcība 

“Veselība un sports -  saudzē sevi un vidi” 

  2012  

NOD „Mārtiņa 

Fonds” 

Kroketa laukuma ierīkošana Vidsala, Kalna pagasts, 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Veselības takas izveide Ābeļu pagasta 

Brodu ciemā 

Brodi, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2013  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Ābeļu pagasta sporta centra aprīkojuma 

uzlabošana - trenaţieru un elektroniskās 

sistēmas iegāde 

Ābeļi, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Aktīvās atpūtas laukuma izveide un 

aprīkošana ar bortiem Jēkabpils novada 

Rubeņu ciemā 

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

NOD Mārtiņa 

Fonds 

Aprīkojuma iegāde brīvā laika 

pavadīšanai un nodrošināšanai 

Vidsala, Kalna pagasts, 

Jēkabpils novads 

7.rīcība 

Sabiedrisko centru attīstība 

  2010  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Radošās attīstības centra izveidošana un 

aprīkošana Rubenes kultūras namā 

Rubene, Rubenes pagasts, 

Jēkabpils novads 

BDR „Noskaņa” Zasas sabiedriskā mūţizglītības un vides 

attīstības centra izveide. 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2011  

BDR 

„Ūdenszīmes” 
Jumta seguma vienkāršota renovācija 

Kaldabruņas skolas ēkai 

Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

BDR „Cerību logi” 
Sabiedriskā centra attīstība Kalna pagasta 

Dubultu ciemā. 

Dubulti, Kalna pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2012  

BDR 

"Ūdenszīmes" 

Pļavas muzeja ekspozīciju zāles 

vienkāršota renovācija Kaldabruņas skolā 

Kaldabruņa, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads 

BDR "Sēļu pūrs" Amatniecības apmācības sabiedriskais 

centrs 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils niovads 

  2013  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Dignājas sabiedriskā centra izveide un 

aprīkošana. 

Dignāja, Dignājas pagasts, 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Radošās attīstības centra rekonstrukcija 

Rubenes kultūras nama ēkā. 

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 



 

 

 

Krustpils novads – 28 

        Biedrības – 22 

        Pašvaldība – 6 

        Uzņēmēji - 0 
 

1.rīcība  

Drauga roka  
  2010  

BDR "Rotanss" 

Mēs – par labāku un vieglāku dzīvi! 
 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

2.rīcība  
Izaugsme 

  2009  

BDR "Rotanss" Pakalpojumu sniegšanas vietas "Čaklo 

rūķu saieta placis" izveidošana 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

3. rīcība  

Skaistākai un ērtākai dzīves videi 

  2010  

BDR "Abra" Mobilais rotaļu un atpūtas laukums 
 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

BDR "Baļote" Baļotes ezera ziemeļaustrumu krasta 

labiekārtošana 

Kūku pagasts, Krustpils 

novads 

8.rīcība 

„Mantojums” 

  2009  

BDR "Sēļu pūrs" Keramikas mufeļa iegāde 
 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2010  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Tautas tērpu iegāde Jēkabpils novada 

Zasas kultūras nama jauniešu deju 

kolektīvam 

Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

BDR "Sēļu pūrs" Aprīkojuma iegāde amatniekiem Zasa, Zasas pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2012  

Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Tautas tērpu iegāde Jēkabpils novada 

jauktajam korim 

Jēkabpils novads 

 Jēkabpils novada 

pašvaldība 

Tautas tērpu iegāde Dunavas kultūras 

nama deju kolektīvam 

Dunava, Dunavas pagasts, 

Jēkabpils novads 

  2013  

Jēkabpils novada 

pašvaldība "Tautas tērpu elementu iegāde Rubenes  

Rubene, Rubeņu pagasts, 

Jēkabpils novads 

BDR 

"Ūdenszīmes" 

Stikla kausēšanas darbnīcas izveidošana 

Kaldabruņas skolā. 

Kaldabruņa, Rubeņu 

pagasts, Jēkabpils novads 



  2011  

Krustpils novada 

pašvaldība 

Rotaļu laukuma izveide brāļu Skrindu 

Atašienes vidusskolas teritorijā 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

Krustpils novada 

pašvaldība 

 Atpūtas vietas izveide Krustpils novada 

Meţāres pagasta Meţāres ciema teritorijā 

Meţāre, Meţāres pagasts, 

Krustpils novads 

4.rīcība  

“Lauku dzīvesziņa” 

  2009  

BDR "Abra" Vecās pirts noslēpumi 
 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

  2010  

BDR "Abra" Telpu pielāgošana seno amatu 

popularizēšanai mūsdienu risinājumā.(1. 

kārta) 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

3.rīcība  

“Lauku dzīvesziņa - skaistākai un ērtākai dzīves videi” 

  2012  

Krustpils novada 

pašvaldība 

Bērnu rotaļu laukuma izveide Krustpils 

novada Vīpes pagastā 

Vīpe, Vīpes pagasts, 

Krustpils novads 

BDR "Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs" 

Bērnu un jauniešu rotaļu laukuma izveide 

Kūku pagasta Zīlānu ciemā 1.kārta 

Zīlāni, Kūku pagasts, 

Krustpils novads 

  2013  

Krustpils novada 

pašvaldība 

Atpūtas vietas izveide Krustpils novada 

Variešu ciemā 

Varieši, Variešu pagasts, 

Krustpils novads 

Krustpils novada 

pašvaldība 

Bērnu rotaļu laukuma izveide Krustpils 

novada Spuņģēnu ciemā 

Spuņģēni, Krustpils pagasts, 

Krustpils novads 

6.rīcība  

Sports un veselība 

  2009  

BDR „Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs” 

Kvalitatīvu svarbumbu celšanas treniņu 

nodrošināšana jauniešiem Krustpils 

novadā, 1.kārta 

Zīlāni, Kūku pagasts, 

Krustpils novads 

  2010  

BDR „Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs” 

Kvalitatīvu svarbumbu celšanas treniņu 

nodrošināšana jauniešiem Krustpils 

novadā, 2.kārta 

Zīlāni, Kūku pagasts, 

Krustpils novads 

  2011  

BDR „Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs” 

 Svarbumbu celšanas un fitnesa treniņu 

kvalitātes uzlabošana jauniešiem 

Krustpils novadā 

Zīlāni, Kūku pagasts, 

Krustpils novads 

5.rīcība  

“Veselība un sports -  saudzē sevi un vidi” 

  2012  

BDR "Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs" 

Svarbumbu celšanas un fitnesa treniņu 

kvalitātes uzlabošana jauniešiem 

Krustpils novadā, 2.kārta 

Zīlāni, Kūku pagasts, 

Krustpils novads 



BDR "Rotanss" Atašienes pagasta Marinzejas ezera 

Cekulu peldvietas rekonstrukcija un 

labiekārtošana 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

  2013  

BDR "Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs" 

Jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izveide 

Kūku pagasta Jaunās muiţas ciemā 

Jaunās muiţas ciems, Kūku 

pagasts, Krustpils novads 

BDR "Stulpiņi" 

Caur ērkšķiem pēc rozēm. Šķēršļu 

komplekta iegāde sporta laukuma 

pilnveidošanai 

 

7.rīcība  

Sabiedrisko centru attīstība  

  2011  

Krustpils novada 

pašvaldība. 

Radošo aktivitāšu centra pirmsskolas 

vecuma bērniem izveide Krustpils 

novada Kūku pagasta Sūnu pamatskolā 

Kūku pagasts, Krustpils 

novads 

  2013  

BDR ELPAS 
Brīvā laika pavadīšanas centra izveide 
 

Meţāre, Krustpils novads 

BDR Kopienas 

iniciatīvu atbalsta 

biedrība 

"Dzirnakmens" 

Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

iniciatīvu atbalsta centra izveide 

Krustpils novada Vīpes pagastā 

Vīpe, Vīpes pagasts, 

Krustpils novads 

8.rīcība  

„Mantojums”  

  2009  

BDR "Lauku 

sieviešu klubs 

DORE" 

Aprīkojuma iegāde kultūras tradīciju 

stiprināšanai 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

  2012  

BDR "Augšistaba" Unguru evanģēliski luteriskās baznīcas 

sakristejas renovācija tradicionālās 

garīgās kultūras uzturēšanai 

Variešu pagasts, Krustpils 

novads 

  2013  

BDR Kopienas 

iniciatīvu atbalsta 

biedrība 

"Dzirnakmens" 

Tautas tērpu iegāde Krustpils novada 

Vīpes pagasta bērnu un jauniešu folkloras 

kopai 

Vīpe, Vīpes pagasts, 

Krustpils novads 

BDR 

"Ungurmuiţa" 

Tautas tērpu iegāde jauniešu tautiskisko 

deju kolektīvam "Lustīgie jaunieši" 

 

Varieši, Variešu pagasts, 

Krustpils novads 

BDR "Lauku 

sieviešu klubs 

DORE" 

Tautas tērpu iegāde kultūras tradīciju 

stiprināšanai Krustpils novadā 
 

Atašiene, Atašienes pagasts, 

Krustpils novads 

BDR "Jāņa 

Āboliņa sporta 

klubs" 

Latvisko svētku kopšanas vietas izveide 

pansionātā "Jaunāmuiţa" 

 

Kūku pagasts, Krustpils 

novads 

 



 

 

Salas novads – 19 projekti 

   Biedrības - 12 

   Pašvaldība – 6 

   Z/s– 1 
 

1.rīcība 

“Drauga roka izaugsmei” 

  2012  

Salas novada 

pašvaldība 

Dalīto atkritumu savākšanas laukumu 

izveidošana Salas novadā 

Salas novads 

  2013  

A.Rāvas Z/S 
"Ozolkalni" Sniega tīrīšanas pakalpojumi Salas novadā 

Sēlpils pagasts, Salas novads 

3. rīcība 

Skaistākai un ērtākai dzīves videi 

  2011  

Salas novada 

pašvaldība 

Skaistākai un ērtākai dzīves videi Salas 

novadā 

Salas novads 

4.RĪCĪBA 

“Lauku dzīvesziņa” 

BDR „Esparsete” 

Tautas tērpu iegāde Sēlpils pagasta 

kultūrvēsturisko tradīciju saglabāšanai un 

popularizēšanai 

Sēlija, Sēlpils pagasts, Salas 

novads 

3.rīcība 

“Lauku dzīvesziņa - skaistākai un ērtākai dzīves videi” 

  2013  

Salas novada 

pašvaldība Ērtākai dzīves videi Salas novadā 

Salas novads 

5. rīcība 

„Apbrīno un saudzē” 

  2009  

BDR „Esparsete” Birţu dabas vērtības Birţi, Salas pagasts, Salas 

novads 

6.rīcība 

Sports un veselība 

  2010  

BDR "Sporta klubs 

X3M" 

Florbola attīstība Salas novadā Salas pagasts, Salas novads 

5.rīcība 

“Veselība un sports -  saudzē sevi un vidi” 

  2012  

BDR 

„Orientēšanās 

sporta klubs 

Orientēšanās sporta bāzes izveide Salas 

apkārtnē 

Salas pagasts, Salas novads 



"Sēlijas meţs"” 

BDR "Aktīvs Salā" Salā - skeitparks jauniešiem Sala, Salas novads 

  2013  

Salas novada 

pašvaldība Krāsu virpulis Salas novadā 

Sala, Salas novads 

BDR Sporta deju 

klubs "ALIANSE" Dejo novadam 

Sala, Salas novads 

7.rīcība 

Sabiedrisko centru attīstība 

  2010  

BDR „Esparsete” Mūsdienīgu telpu aprīkojums biedrības 

"Esparsete" darbības nodrošināšanai 

Sala, Salas novads 

BDR BIRŢI 2009 Nāc, uzzini, mācies, dari! Birţi, Salas pagasts, Salas 

novads 

  2011  

BDR „Salas 

novada BUB” 
Salas BUB centra labiekārtošana un 

attīstība 

Sala, Salas novads 

BDR „Aktīvs 

Salā” 

 „Salas novada hobiji un atpūta” Sala, Salas novads 

Salas novada 

pašvaldība Jauniešu centra attīstība Salas novadā 

Sala, Salas novads 

8.rīcība 

„Mantojums” 

  2009  

BDR „BIRŢI 

2009” 

Glabā un sargi šo senatnību, savas 

sentautas zvaigznes 

Birţi, Salas pagasts, Salas 

novads 

  2010  

BDR „BIRŢI 

2009” 

Glabā un sargi šo senatnību!  Birţi, Salas pagasts, Salas 

novads 

  2012  

Salas novada 

pašvaldība 

Tērpu iegāde jauktajam korim "Sēlpils" Sēlija, Sēlpils pagasts, Salas 

novads 

 

 

 

Viesītes novads – 18 projekti 
 

  
            Biedrības - 10 

            Pašvaldība - 7 

            Z/s „Celmiņi” - 1 

1.rīcība 

Drauga roka  

  2011  

Z/s „Celmiņi” Uz traktora stiprināmas sniega lāpstas Lone, Saukas pagasts, 



iegāde 
 

Viesītes novads 

Viesītes novada 

pašvaldība 

 

Īslaicīgas uzturēšanās centra izveide 

bērniem un ģimenēm krīzes situācijās 

Viesītes novada pašvaldībā 
 

Viesīte, Viesītes novads 

2.rīcība 
Izaugsme 

  2011  

BDR „Saukas 

dabas parka 

biedrība” 

Ūdens un kanalizācijas tehniskā  projekta 

izstrāde, bioloģiskās attīrīšanas iekārtu 

izbūve pirtij „Jaunbincāni” 
 

Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 

1.rīcība 

“Drauga roka izaugsmei” 

3. rīcība 

Skaistākai un ērtākai dzīves videi 
  2011  

Viesītes novada 

pašvaldība 

Bērnu rotaļu laukuma rekonstrukcija 

Viesītē aktīvai brīvā laika pavadīšanai 
 

Viesīte, Viesītes novads 

4.RĪCĪBA 

“Lauku dzīvesziņa” 

  2011  

BDR „ Saukas 

dabas parka 

biedrība” 

 Vides objektu pieejamības 

nodrošināšanas un uzturēšanas tehniskā 

aprīkojuma nodrošinājums Saukas dabas 

parkā 
 

Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 

3.rīcība 

“Lauku dzīvesziņa - skaistākai un ērtākai dzīves videi” 

  2012  

BDR „Saukas 

dabas parka 

biedrība” 

Lauku pavāru klubs 
 

Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 

  2013  

Viesītes novada 

pašvaldība 

Paula Stradiņa skolas ieejas pielāgošana 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 
 

Viesīte, Viesītes novads 

Viesītes novada 

pašvaldība 

Ūdens ņemšanas vietas ierīkošana Saukas 

pagasta Galvānu kapsētā 
 

Saukas pagasts, Viesītes 

novads 

5. rīcība 

„Apbrīno un saudzē” 

  2010  

BDR „Saukas 

dabas parka 

biedrība” 

Zaļā klase "Saukas dabas parkā" Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 



  2011  

BDR „Saukas 

dabas parka 

biedrība” 

 Vides izglītības un atpūtas centra izveide 

Saukas dabas parka nomas īpašumā 

”Vecbincāni” 
 

Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 

BDR  „Sub Coeli” Ornitoloģijas informācijas punkta izveide 

Viesītes novadā 
 

Viesītes pagasts, Viesītes 

novads 

6.rīcība 

Sports un veselība 

  2011  

BDR  „OSK 

„Sēlijas meţs”” 

 Orientēšanās sporta bāzes izveide 

Viesītes apkārtnē  

 

Viesīte, Viesītes novads 

5.rīcība 

“Veselība un sports -  saudzē sevi un vidi” 

  2012  

Viesītes novada 

pašvaldība 

Inventāra iegāde koriģējošās vingrošanas 

nodarbībām Rites pagastā 
 

Rite, Rites pagasts, Viesītes 

novads 

  2013  

Viesītes novada 

pašvaldība 
Aktīvās atpūtas zonas izveide Viesītē 
 

Viesīte, Viesītes novads 

7.rīcība 

Sabiedrisko centru attīstība 

  2011  

BDR  „Saukas 

sabiedriskais 

centrs” 

 Informācijas tehnoloģiju un aprīkojuma 

nodrošinājums kultūrvēsturiskā 

mantojuma apkopošanai un fiksēšanai un 

7.grāmatas „Mūsu stāsti” izdošanai 
 

Lone, Saukas pagasts, 

Viesītes novads 

  2013  

BDR "RITTEN" 

Sabiedriskā centra attīstība, dzīves 

kvalitātes uzlabošanai 
 

Rite, Rites pagasts, Viesītes 

novads 

 

8.rīcība 

„Mantojums” 

  

 

2013  

Viesītes novada 

pašvaldība 

"Tautas tērpu iegāde Rites pamatskolas 1. 

- 4. klašu deju kolektīvam" 

 

Rite, Rites pagasts, Viesītes 

novads 

BDR Vides un 

tūrisma attīstības 

Klubs "SĒLIJA" 

Mūsdienīga ekspozīcijas telpa Atmiņu 

istabai Elkšņos. 
 

Elkšņi, Elkšņu pagasts, 

Viesītes novads 

 


